NEWS RELEASE

2019 年 9 月 2 日

ＡＲアドバンストテクノロジ株式会社

代表取締役社長 武内 寿憲

第 11 期 期初のご挨拶

平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

お陰様を持ちまして節目である第 10 期を無事に終え、第 11期を迎えることができました。

これもひとえに皆様から多大なるご支援をいただいた賜物と厚く御礼申し上げます。

今後、社会全体のデジタル化や DXなど凄まじいスピードで変化していく時代に対応して

いくために、第 11期を迎えるＡＲＩはテーマを「全員経営」と掲げ、技術・営業・採用・

企画・ＰＲの全てにおいて社員全員で、戦略と実行へとつなげてまいります。

また、ＡＲＩグループ普遍的価値観である「先進性ある技術を通りして、顧客の問題解

決と社員の幸せを創造し、社会の未来発展に貢献する」を心に留め、お客様とご関係者様

により一層ご満足いただけるよう、日々精進して参る所存です。

引き続きご指導ご鞭撻を賜れますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【ＡＲアドバンストテクノロジ株式会社 会社概要】

社   名：ＡＲアドバンストテクノロジ株式会社（略称：ＡＲＩ）

設   立：2010 年 1月

資 本 金 ：1億円

事 業 内 容：クラウド技術活用を主としたコンサルティング及びソリューションサービス事業

グループ事業所： 東京、大阪、名古屋

URL：https://www.ari-jp.com

本件に関するお問い合わせ先

ＡＲアドバンストテクノロジ株式会社

広報担当

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-14-16 渋谷野村證券ビル 8F

電話：03-6450-6080  Mail：ari-pr@ari-jp.com